



Tangvall skole 	<h1>Ukeplan klasse 8b</h1>	Uke: 
--	----------------------------	--

Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
21	20 Fri	21 1..t Besøk av helsesykepleier Overnatting friluftsliv Innlevering samfunnsfag	22 Valgfag Overnatting friluftsliv	23 Tema: Sosial bærekraft Husk CB	24 Tema: Bærekraft 8.30-10: VR-briller 10.30-12: Gårdsbesøk 12.30 - 14:00: Energi Husk sykkel og hjelm og CB
22	27 Tema: Bærekraft Minecraft. Husk CB	28	29	30	31 Terminprøve matematikk
23	3 Hellevika for hele trinnet	4	5 Valgfag	6 Tangvall talenter	7
24	10	11 Triathlon	12 Prøvemuntlig	13 Prøvemuntlig	14 Fridrettsdag 8. og 9.trinn
25	17 Rekorddag TL	18	19 Valgfag	20 Siste skoledag	21 Sommerferie
Beskjeder: Fredag: Husk sykkel, hjelm og CB.					
 Prøvekalender 8b skoleåret 23-24					

Fag	Ukens tema. Kompetansemål finner dere i årsplanene	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
Norsk		Ingen timer denne uka!
Matematikk	Tema: Repetisjon	Ingen lekse, men det er lagt ut tidligere terminprøve i Classroom dere kan bruke til å repetere til prøven
Engelsk		Vi gjør ferdig teksten.

Samfunnsfag	Demokrati i praksis	
Krle	Etikk	
Naturfag	Tema: Økologi	Vi jobber videre på gruppeoppgave om økologi og bærekraft. Vi skal bruke tirsdag timen på skolen til dette. Husk å skriv i loggen!
Spansk		
Tysk 	Duolingo	Gjør 100 XP i Duolingo før torsdag
Kroppsøving	Friddrett Volleyball Lek	
KH	Kunst og håndverk går ut denne uka.	Skal sette karakterene på koppene og trehusene deres nå, så legg navn i koppen din og legg huset i hylla deres.
UDV		
Valgfag	<p>Friluftsliv: Overnattingstur i Olavsundet fra tirsdag til onsdag. Frammøte i Prestebukta senest kl. 15.30 tirsdag 21.05. Se ellers informasjon i Classroom og send ut på Visma</p> <p>Design og redesign: Denne uka må kostymene bli ferdig. Om det er noe du skal ha med deg hjemmefra er det viktig at du tar det med denne onsdagen.</p> <p>Innsats for andre: Presentasjon av ditt arbeidssted gjennomføres. Alle skal presentere for noen få. Oversikt ligger i Classroom. Vi møtes i klasserommet til 8C.</p> <p>Fysisk aktivitet og helse: Møt i hallen på skolen kl 0830. Fotball, sandvolleyball og utholdenhet. Ta med frukt/drikke og gymtøy/sko til å være inne og ute.</p> <p>Programmering: Møt i klasserommet til 9a. Vi skal jobbe litt med Applab og fortsetter litt med LEGO Mindstorms.</p> <p>Produksjon for Scene: Vi møtes i musikkrommet som vanlig. Vi skal jobbe oss godt gjennom de ulike scenene idag, siden dette er siste vanligeundervisning før forestillingen. Gleder meg til å se dere igjen!</p>	

Timeplan Partall / Oddetall

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	norsk	KRLE	KUH/valgfag	tilvalgsfag	norsk
2	norsk	kroppsøving	naturfag/valgfag	tilvalgsfag	engelsk
3	samfunnsfag	engelsk	samf.fag/valgfag	matte	samfunnsfag

4	kunst og håndverk	matte	fri	Kroppsøving	naturfag
5	kunst og håndverk	naturfag	fri	Norsk	matte